
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

02  октября  2024 года                 с. Курсавка                                № 1263 - пр    
 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по географии 
 
 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года по географии (от 27.09.2024 г.)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года по географии (рейтинг победителей и 

призёров школьного этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по географии на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 02 октября 2024 года  № 1263-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного 

года по географии (рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 
 

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 
Победитель 

1.  

Лукин  Константин 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 82 Победитель 

2.  

Бугримова  

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 59 Призёр 

3.  

Шейранова Афина 

Станиславовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 56 Победитель 

4.  

Чернецкая Василина 

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 5 Ж 51 Победитель 

5.  

Чернышов  Максим 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 5 М 48   

6.  

Друзякина Зоя 

Артемовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 46   

7.  

Рзаева Аделина 

Айдни кызы 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 44   

8.  

Богачева Варвара 

Петровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 43   

9.  

Дудченко Андрей  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 42   

10.  
Чайка Антон 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 42   

11.  
Джахбаров Малик 

Магомедкаримович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 40   

12.  

Стрельцова 

Анжелика 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 40   

13.  
Увайсова  Амира 

Курбангаджиевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 40   

14.  

Хмелёва Анастасия 

Ивановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 37   

15.  
Умаев Ясин 

Хамзатович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 34   



16.  
Айбатирова Милана 

Хизриевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 31   

17.  

Герюгов  Мухаммад 

Хусеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 29   

18.  
Боденко Данила 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 27   

19.  
Гребенюк Артем  

Дмитриевич 
МБОУ ООШ №6  5 М 27   

20.  
Птушкина Софья 

Ивановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 27   

21.  
Агасиева Сафина 

Казимагамедовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 25   

22.  

Галуненко Григорий 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 25   

23.  
Букин Кирилл 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 24   

24.  
Катранов Тимофей 

Константинович 
МБОУ СОШ №2 5 М 21   

25.  
Клоков Александр 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 18   

26.  
Разгоняйлова Дарья 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 18   

27.  

Герченко  

Мирослава  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 17   

28.  
Руденко  Василиса  

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 17   

29.  
Натаров Захар 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 16   

30.  
Свинаренко Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 15   

31.  
Алиева Халимат 

Шамиловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 14   

32.  
Разгоняйлов Даниил 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 14   

33.  
Бачанова Эльвира 

Назимуллаховна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 13   

34.  
Чайкун Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 8   

35.  
Мирзоев Абдул-

Малик Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 5   

36.  
Кузнецов Леван 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 4   

37.  
Хомутов Владислав 

Олегович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 4   

38.  
Юшаев Артур 

Саидович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 4   

39.  
Антонова  Виктория  

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 0   



40.  
Чернышов Денис 

Андреевич 
МБОУ СОШ №7 5 М 0   

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Житный  Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 72 Победитель 

2.  

Красюк Ангелина 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 62 Победитель 

3.  

Бейбуев 

Абдулмаджид 

Мурадович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 60 Победитель 

4.  

Вайнаева  Хадижат 

Ибрагимовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 59 Призёр 

5.  

Овчеренко Павел 

Алексеевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 57 Призёр 

6.  

Константинова 

Ксения Витальевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 52 Призёр 

7.  

Медведев Артем  

Викторович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 52 Победитель 

8.  

Снежко Дарья 

Ивановна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 52 Призёр 

9.  

Шихмурадова 

Амина Исмаиловна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 52 Победитель 

10.  
Тоторкулова  Карина 

Мурадиновна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 50 Призёр 

11.  
Магомедова Раисат 

Абдулмуслимовна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 46   

12.  
Алиев Сайгид 

Муслимович 
МБОУ СОШ №7 6 М 42   

13.  

Омаров Анас 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 39   

14.  

Компаниец 

Анастасия 

Антоновна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 38   

15.  
Брич Камила 

Руслановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 37   

16.  
Бабаева Мадина 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 35   

17.  
Раджабова Патимат 

Газимагомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 35   

18.  
Компанцев  Игнат 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 32   

19.  

Гаджиахмедова 

Айбике 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  6 Ж 29   



20.  
Локтионова София 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 28   

21.  
Закиян Милана 

Ромовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 27   

22.  
Исаев  Абдул- Рахим 

Бисланович 
МБОУ ООШ №6  6 М 27   

23.  
Кияшко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 27   

24.  
Мадаев Мухаммад 

Адамхаджиевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 27   

25.  
Осмонов Адам 

Рустамович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 27   

26.  
Геращенко Софья 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 23   

27.  
Магомедова Ясмина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 22   

28.  
Сарапий Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 19   

29.  
Литвинов Денис 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 18   

30.  
Птушкин Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 18   

31.  
Шайхаев Ясин 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  6 М 18   

32.  
Эсамбаев Асхаб 

Адамович 
МБОУ ООШ №6  6 М 18   

33.  
Богословская  Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 16   

34.  
Гордеев Валерий 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 16   

35.  
Заерок Богдан 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 13   

36.  
Чартаева Асият 

Магомед иминовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 13   

37.  
Гордеев Егор 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 11   

38.  
Сборик Ульяна 

Николаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 11   

39.  
Абдулмуслимова 

Карина Абдулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 8   

40.  

Сайпудинов 

Джабраил 

Абакарович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 8   

41.  
Покотило Маргарита 

Олеговна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 6   

42.  
Тулевалиев Дамир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 5   

43.  
Пилавов Георгий 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 3   

44.  
Батлук Кирилл 

Федорович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 
6 М 0   



муниципального округа 

45.  
Баширов Илья 

Ренатович 
МБОУ СОШ №7 6 М 0   

46.  

Галуненко Степан 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 0   

47.  
Гурин Игорь 

Витальевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 0   

48.  
Журавлева Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

49.  
Лукин Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 0   

50.  
Омарова Диана 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 0   

51.  
Шаровский  Артур  

Денисович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 0   

52.  
Эркенов Алмаз 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 6 М 0   

 

Классы олимпиады: 7 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Александрина  

Алина  

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 99 Победитель 

2.  

Касимова Шахум 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 70 Победитель 

3.  

Сулейманов Яхья 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 65 Победитель 

4.  

Абдуллабекова 

Марьям 

Магомедрасуловна 

МБОУ ООШ №15 7 Ж 63 Победитель 

5.  

Билиндюков Герман 

Сергеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 63 Победитель 

6.  

Дазарова Раяна 

Аламовна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 63 Победитель 

7.  

Агабабян Марта 

Ильевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 58 Победитель 

8.  

Дубаев Докка 

Абубакарович 
МБОУ ООШ №6  7 М 55 Призёр 

9.  

Сулейманова Диана 

Башировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 55 Призёр 

10.  
Нурвалиева Хабиба 

Мамировна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 52 Призёр 

11.  
Семенец  Алексей   

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 7 М 51 Победитель 

12.  Котлярова Мария МБОУ СОШ № 4 с. 7 Ж 47   



Алексеевна Казинка 

13.  

Уруджев Ризван 

Эльманович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 47   

14.  

Мусакадиева Залина 

Магомедовна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 45   

15.  
Бейбуев  Бейбулат 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 40   

16.  
Барсегян  Элина  

Арнольдовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 38   

17.  
Ремезова Полина 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 37   

18.  
Дмитриева София 

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 35   

19.  
Зайцев  Ефим  

Романович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 34   

20.  
Жинкина  Полина  

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 33   

21.  
Кобченко  Павел   

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 29   

22.  
Салихов Амир 

Залкипович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 28   

23.  
Коломыц  Дмитрий  

Иванович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 27   

24.  
Мандиев Мансур 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 26   

25.  
Джанаева Ирсана 

Руслановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 24   

26.  
Магомедов Ислам 

Саидбегович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 23   

27.  
Нариманян Ваграм 

Вагакович 
МБОУ СОШ №2 7 М 23   

28.  
Козырь  Николай 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  7 М 21   

29.  
Тишевская  Дарья  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 21   

30.  

Винковский   

Георгий 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 20   

31.  
Мукаев Джабраил 

Бесланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 20   

32.  
Яцун   Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 19   

33.  

Гайдарбегова 

Тамилла 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 18   

34.  
Кураев  Тимур  

Саидович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 18   

35.  
Медянский  Данил 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  7 М 18   



36.  
Абрамян  Араик  

Эрнестович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 17   

37.  
Визняк Агата 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 17   

38.  
Джумабаев  Артём   

Тимурович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 15   

39.  
Кабакова  Варвара  

Анатольевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 14   

40.  
Новокшонова  

Полина  Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 14   

41.  
Ляшенко   Иван 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 13   

42.  
Кугутова  Екатерина  

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 12   

43.  
Абуева  Арина  

Байматовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 10   

44.  
Барыльник Злата 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 9   

45.  
Гиря Александр 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 8   

46.  
Пузанкова Ксения 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 7   

47.  
Абакарова Камила 

Рабазанкадиевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 5   

48.  

Абдуллазизов 

Магомед 

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 3   

49.  
Ибрагимов Ахмед 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 2   

50.  
Абрамян Лариса 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 1   

51.  
Балахонова Рианна 

Магомедалиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 1   

52.  
Буравский Богдан 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 1   

53.  
Саликова Селин 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 1   

54.  
Трулёв Сергей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 1   

55.  
Береснева Валерия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

56.  
Вангер Андрей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0   

57.  
Воробцова  Евгения  

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 8 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  Стюбко Виктория МБОУ СОШ №12 8 Ж 75 Победитель 



Владимировна Андроповского 

муниципального округа 

2.  

Овчеренко Анна 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 67 Победитель 

3.  

Гасантаев 

Сиражудин 

Магомедович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 65 Призёр 

4.  

Шаршакова 

Анастасия Петровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 63 Призёр 

5.  

Гонтаренко Мария 

Петровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 57 Призёр 

6.  

Смоляк Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 57 Победитель 

7.  

Пруцкая Виктория 

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 55 Призёр 

8.  

Акименко  Полина  

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 53 Победитель 

9.  

Хаблова Александра 

Романовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 52 Призёр 

10.  

Камышанова 

Марина 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 51 Призёр 

11.  
Абдуллазизов  Гулай  

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 44   

12.  

Тороян Руслан 

Рафаэлевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 43   

13.  
Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 42   

14.  
Кулакова Варвара 

Макаровна  

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 40   

15.  
Деркачев  Илья  

Александрович 
МБОУ СОШ №7 8 М 39   

16.  
Школьный Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 37   

17.  
Свиридова Римма 

Анатольевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 36   

18.  

Жинкина Ульяна 

Константиновна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 35   

19.  
Гнедова Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 34   

20.  
Полторак Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 34   

21.  
Авдеев Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 32   

22.  
Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 32   

23.  
Брич Богдан 

Романович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 32   

24.  Исаков  Иван  МБОУ СОШ №1 им. П.М. 8 М 31   



Дмитриевич Стратийчука 

25.  
Середа  Ярослав   

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 28   

26.  

Череватюк  

Екатерина  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 25   

27.  
Букреева Валерия 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 24   

28.  
Булатов Владислав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 23   

29.  
Лебедева  Злата  

Эдуардовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 23   

30.  
Байрамкулова 

Самира Артуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 21   

31.  
Левченко Арина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 21   

32.  
Сакунова Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 21   

33.  
Магомедов Ислам 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 20   

34.  
Гагарин Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 18   

35.  
Айрапетян Амалия 

Норайровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 17   

36.  
Чартаева  Самира  

Магомедкаримовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 16   

37.  
Сариев  Дионис  

Автандилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 15   

38.  
Мазазаев Магомед 

Сайд-Арбиевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 13   

39.  
Мандиев Эми 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 12   

40.  

Ибрагимпашаев 

Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 7   

41.  
Шамов Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 7   

42.  
Манякин Михаил 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 6   

43.  
Немков Тимофей 

Максимович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 5   

44.  
Адамова Цибац 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 2   

45.  
Мнацаканян Ярослав 

Акопович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 2   

46.  
Светошенко Роман 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 2   

47.  
Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

48.  
Атапина  Диана  

Витальевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 0   



49.  
Богословский  Артём  

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

50.  

Воронов Дмитрий 

Игоревич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 0   

51.  
Востриков  Алексей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

52.  
Довгаль Денис 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

53.  
Игнатьков Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

54.  
Каширин Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

55.  

Магомедов 

Магомедали 

Мажидович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

56.  
Мирзамагомедова 

Самира Аливеевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 0   

57.  
Мирзоев Файзулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   

58.  
Подгорная Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

59.  
Пономарёв Тимофей 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

    

    

Классы олимпиады: 9   100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Геращенко Кира 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 80 Победитель 

2.  

Нагаев Нубир 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 78 Победитель 

3.  

Ткачев Юрий 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 78 Призёр 

4.  

Губченко  Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 74 Призёр 

5.  

Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 67 Победитель 

6.  

Бубырь Ксения 

Викторовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 65 Победитель 

7.  

Олюкова Антонина 

Ивановна 
МБОУ СОШ №7 9 М 65 Победитель 

8.  

Гордеев Илья 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 61 Призёр  

9.  

Нужный Кирилл 

Денисович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 60 Победитель 

10.  
Ремезов Роман 

Романович 
МБОУ СОШ №2 9 М 60 Победитель 

11.  Абдулхакимова МБОУ СОШ №7 9 Ж 58 Призёр 



Ахсарат 

Анварбеговна 

12.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 55 Призёр 

13.  
Тотиев Асланбек 

Артурович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 54 Призёр 

14.  
Упеник  Александр  

Викторович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 53 Призёр 

15.  
Шайхаев  Джалил 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 53 Призёр 

16.  
Текучёв   Дмитрий  

Константинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 52 Призёр 

17.  
Гулый Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 51 Призёр 

18.  
Оберемок Захар 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 51 Призёр 

19.  
Касимова  Луиза 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 46   

20.  
Мишин Валерий 

Андреевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 44   

21.  

Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 42   

22.  
Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 41   

23.  
Новохацкая  Арина 

Витальевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 41   

24.  
Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 41   

25.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 39   

26.  
Поломанная 

Виктория Даниловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 38   

27.  
Матко Марина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 37   

28.  
Солохина Арина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 35   

29.  

Деревянко Фирс 

Валерьевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 30   

30.  
Меренчук Елисей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 30   

31.  
Галуненко Михаил 

Антонович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 29   

32.  
Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 27   

33.  
Кузьминов  Матвей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  9 М 27   

34.  
Набиева Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 27   



35.  
Баллес Егор 

Михайлович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 26   

36.  
Востриков Ефим 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 26   

37.  
Люлько Артемий 

Вячеславович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 26   

38.  
Петросян  Вячеслав  

Суренович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 26   

39.  
Даутхаджиева 

Золина Исаевна 
МБОУ ООШ №6  9 Ж 25   

40.  
Полтавский Семен 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 25   

41.  
Шевченко  Полина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 25   

42.  
Ткачев Кирилл 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 24   

43.  
Булатов Александр 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 23   

44.  
Бейбуева Мариям 

Абдулаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 21   

45.  
Каракетова  Диана  

Дахировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 18   

46.  
Мазазаева Яхмат 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 17   

47.  
Бутенко Светлана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 16   

48.  
Джамбураев Саид 

Керимович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 16   

49.  
Мерфиянская  

Ульяна  Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 16   

50.  
Карибова Малвина  

Карибовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 15   

51.  
Аладин  Сергей 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 14   

52.  
Демильханов 

Амирхан Барудиевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 14   

53.  
Бурьяница Захар 

Григорьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 12   

54.  

Олейников 

Константин 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 12   

55.  
Карнаухова  София 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 11   

56.  
Катренко Анастасия 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 10   

57.  
Иванкова Злата 

Михайловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 8   

58.  
Геворгян Лиана 

Арменовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 7   

59.  
Шматова Злата 

Андреевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 7   



60.  
Демидова Валерия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 6   

61.  
Айрапетян Зарина 

Дерениковна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 3   

62.  
Гелаева Иман 

Аслановна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 2   

63.  
Алиев Алий Сеит-

Умарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 М 0   

64.  
Вохмянина Валерия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 0   

65.  
Гусева Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0   

66.  
Димитриадис  

Павлос Нодариевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 0   

67.  
Ерохин  Руслан 

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 0   

 

 

Классы олимпиады: 10 

  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Чернов Тимур 

Левонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 81 Победитель 

2.  

Эркенов Матин 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 10 М 76 Победитель 

3.  

Литвинова Дарина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 68 Призёр 

4.  

Рожков Сергей 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 61 Победитель 

5.  

Кривенко Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 52 Победитель 

6.  

Гайдарбегова Рената 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 46   

7.  

Ибрагимов Али 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 45   

8.  

Шестаков Роман 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 10 М 45   

9.  

Гринько Сергей 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 10 М 44   

10.  
Ахмедова Ариана 

Велихановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 Ж 41   

11.  
Позидис Артем 

Демисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 38   

12.  
Абакаров Шамиль 

Рабазан-Кадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 35   

13.  
Алиханова Диана  

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 35   

14.  
Красюков Никита  

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 34   

15.  
Алиханова   Мадина 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 32   



16.  
Ферисова  Галина  

Анастасовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 32   

17.  
Макаренко Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 30   

18.  
Смирнов Андрей 

Антонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 25   

19.  
Назаренко Вероника 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 23   

20.  
Малеванин Егор 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 22   

21.  
Бадалян      Алекс 

Арменович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 20   

22.  
Вдовин Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 15   

23.  
Абрамян  Давид 

Эрнестович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 12   

24.  
Пузанков Данила 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 12   

25.  
Чернухина Дарья  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 11   

26.  
Сироха Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 10   

27.  
Цандекова Лиана 

Геракловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 9   

28.  
Лысакова Эвелина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 6   

29.  
Савин Иван 

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 6   

30.  
Инусилаева Патимат 

Рабазановна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 5   

31.  
Ковалев Константин 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 4   

 

 

Классы олимпиады: 11 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Бабешко Екатерина 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 82 Победитель 

2.  

Эркенов Артур 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 51 Победитель 

3.  

Галаган Ариадна 

Александровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 47   

4.  

Джабраилов 

Ибрагим Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 36   

5.  

Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 36   

6.  

Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 24   

7.  

Мукаева Раяна 

Беслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 21   



8.  

Давыдовская Диана 

Владиславовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 18   

9.  

Коцай Иван 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 15   

10.  
Сергиенко Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 15   

11.  
Костюченко Иван 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 14   

12.  
Тебуев Ахмад 

Азнаурович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 14   

13.  
Мазилка Марина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 13   

14.  
Черникова Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 12   

15.  
Черноскутова 

Валерия Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 12   

16.  

Мишкиназян 

Спартак 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 10   

17.  
Сариев Одиссей 

Автандилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 10   

18.  

Стофорандов 

Михаил 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 9   

                                                                                                                                                                                                         


